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وقتی قهرمان بدنسازی 
جهان بدون اتاق می ماند

یادداشت
چرا استقلالی ها زیاد مصدوم می شوند؟روز

16 میلیون تومان برای هر گل به ایران 
تیم  ملی فوتبال کشورمان امروز)سه شنبه( ساعت ۱۹:۳۰     در آخرین دیدار از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در 
ورزشگاه آزادی میزبان سوریه است.  در این راستا اتحادیه ورزش سوریه رسما اعلام کرد که به کادر فنی و بازیکنان سوریه به 

ازای هر گل زده به ایران ۴ هزار دلار)تقریبا ۱۶ میلیون تومان( پاداش می دهد.  

طلسم ایران مقابل سوریه 
امروز تیم ملی کشورمان در حالی به مصاف سوریه می رود که آخرین گلی که ایران در یک بازی رسمی به سوریه زده، مربوط 
به سال ۲۰۰۸ می شود. جایی که در قالب بازی ایران و سوریه در رقابت های  غرب آسیا کیانوش رحمتی موفق شد، گلزنی کند. 

حالا نزدیک به ۲۰۰۰ روز است که ایران نتوانسته به سوریه گل بزند.  

داستان جنجالی لژیونر تیم ملی 
به گزارش  جام نیـــوز، روز یک شــنبه یکی از بازیکنان تیم ملی که لژیونر هم هســت، با دیدن ۲ خانم در هتل محل اقامت 
ملی پوشــان شوک زده شــد و به سمت آن ها رفت.  این لژیونر که در هفته های اخیر تا حدی از روزهای اوجش فاصله گرفته ، 
حدود ۳۰ دقیقه با حالتی عصبانی با این افراد صحبت کرد و در پایان برای استراحت به اتاقش رفت اما نکته حائز اهمیت این 
است که یکی از  این خانم ها، بازیکن تیم ملی ایران را به شکل عجیبی تهدید می کرد.  این خانم حتی پس از خروج بازیکن 
مذکور از لابی هتل هم کوتاه نیامد و برای پیگیری موضوع سمت اتاق او رفت که البته یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال در 

لابی  اجازه نداد این خانم سوار آسانسور شود. 

پرداخت 2 و نیم میلیارد تومان به فدراسیون فوتبال
در آستانه بازی با تیم ملی سوریه، ۲ و نیم میلیارد تومان به فدراسیون فوتبال پرداخت شد.  علی آقازاده معاون توسعه منابع 
انسانی و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر اعلام کرد: »مبلغ ۲ و نیم میلیارد تومان به 
فدراسیون فوتبال و برای حمایت از تیم ملی دیروز پرداخت شد.« او در ادامه افزود: »این مبلغ در آستانه بازی با سوریه و آخرین 
بازی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی و در آستانه جشن صعود تیم ملی به جام جهانی و تقویت روحیه بازیکنان و پرداخت 

پاداش به آن ها از محل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان پرداخت شد.« 

 جشن حماسه صعود در آزادی 
مراسم جشن حماسه صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، امروز )سه شنبه( بعد از بازی مقابل سوریه 
با عنوان جشــن  همبستگی ایرانیان در یک ورزشگاه ســفید پوش  برگزار می شود. قرار است در حاشیه دیدار ایران 
و ســوریه و در جشن حماسه صعود، از پرچم های بزرگ جمهوری اسلامی ایران در ورزشگاه آزادی رونمایی شود.  
ضمن این که قرار گرفتن پرچم ۲۱۰۰ متری در میان هواداران پرشــور فوتبال هم حال و هوای متفاوتی به مراســم 
جشن صعود خواهد بخشــید. برپایی مراسم نورافشانی در پایان مسابقه هم، بخش دیگری از برنامه های مربوط به 

جشن صعود خواهد بود.

سلطانی فر: از تیم ملی حمایت های لازم را کرده ایم 
مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش در حاشیه بازدید از نمایشگاه تجهیزات ورزشــی درمورد انتقادات فوتبالیست ها 
نســبت به بی توجهی برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ اظهار داشت: »ما تمام کارها و حمایت ها را برای صعود تیم 

ملی به جام جهانی انجام دادیم و نیازها را تامین کردیم و قرار هم نیست پاسخ کسی را بدهیم. «

بعد از قرعه کشــی مرحله پایانی انتخابی 
 جام جهانــی در قاره آســیا هیچ کس با 
حضور ایران و کره جنوبی شانســی برای سوریه جنگ زده 
در اول رقابت هــا قائل نبود اما ســوری ها یــک  بار دیگر 
غیرقابــل پیش بینی بودن فوتبال را به تصویر کشــیدند. 
حالا نمایندگان همان کشــور جنگ زده به عنوان یکی از 
مدعیان صعود به  جام جهانی پا به ورزشــگاه آزادی تهران 
می گذارنــد. امروز، روزی سرنوشت ســاز در تاریخ فوتبال 
سوریه خواهد بود. آن ها با توجه به شرایط بحرانی و جنگ 
داخلی کشورشان هیچ وقت فکرش را هم نمی کردند که در 
روز آخر بازی های انتخابی جام جهانی در شــرایطی مقابل 
تیم ملی ایران قرار بگیرند که شــانس صعود داشته  باشند. 
ســوریه جنگ زده با این که حتی بازی های خانگی خود را 
هم در کشور بی طرف مقابل تیم های مختلف برگزار کرده،  
توانسته در پایان هفته نهم با ۱۲ امتیاز در رده سوم گروه 
قرار داشته باشد.  کره جنوبی مدعی و پرستاره تنها ۲ امتیاز 
بیشتر از سوریه کسب کرد، ازبکستان چهارم است و قطر 
و چین با بیشــترین پول و امکانــات در رتبه های پنجم و 
ششم گروه و پایین تر از ســوریه قرار دارند. در دیگر بازی 
مهم و هم زمان ازبکستان میزبان کره جنوبی است.  سوریه 
اگر ایران را ببرد و کره جنوبی نتواند ازبکستان را شکست 
دهد ، سوری ها راهی  جام جهانی می شوند. در سوی مقابل 
تیم ملی ایران با انگیزه و هدفی کاملا متفاوت به پله آخر 
رسیده.  رقابت های  این دوره برای ایران با نتایجی فراموش 
نشدنی همراه شد و شــاگردان  کی روش ۲ بازی مانده به 
پایان مســابقات صعود کردند تا آســان ترین صعود تاریخ 
فوتبال ایران به  جام جهانی را رقم بزنند. در کنار این صعود 

شیرین که باعث خواهد شد ایران برای اولین بار در تاریخ 
۲  جام جهانی متوالی را تجربه کنــد، رکورد گل نخوردن 
ایران هم برای همیشه در تاریخ ثبت شد.  ایران در   ۱۲  بازی 
اخیــرش در دیدارهای انتخابی  جام جهانــی دروازه اش را 
بسته نگه داشــته و یک رکورد جدید در تاریخ دیدارهای 
انتخابی ثبت کرده. کی روش و شــاگردانش  می خواهند با 
ادامه همین روند پــای به  جام جهانی بگذارند و بدون گل 
خورده راهی روسیه شوند. حالا سرنوشت سوریه در دست 
ایران است.  امروز می تواند مهم ترین روز تاریخ فوتبال سوریه 
باشد، همین موضوع باعث شده تا با توجه به روابط سیاسی 
ایران و سوریه برخی رسانه ها شایعه تبانی را منتشر کنند.  
شــایعه ای که با واکنش تند کارلوس کی روش روبه رو شد 
و همــه ما می دانیم که  بازیکنان تیم ملی برای بازی امروز 
و ثبت یک رکورد جاودانه انگیزه خواهند داشت. کارلوس 
کی روش به یک ترکیب ثابت اعتقــاد ندارد و مطمئنا در 
بازی با سوریه چند تغییر در ترکیب تیم ایجاد خواهد شد. 
 محرومیت سعید عزت اللهی موجب خواهد شد تا به جای 
او علی کریمی یا روزبه چشــمی بازی کنند. سردار آزمون 
هم که در بازی قبل محروم بود، آماده بازی اســت.  سوریه 
در خط حمله بازیکنان خطرناکی دارد.  عمر سوما مهاجم 
صاحب نام الاهلی عربســتان دوباره به تیم ملی برگشــته 
اســت.  او که در بازی پرســپولیس- الاهلی  زننده گل اول 
الاهلی بود، مهاجم اصلی سوریه در بازی با ایران خواهد بود.  
خربین و مواس بازیکنان الهلال عربستان و ام صلال دیگر 
بازیکنان خطرناک ســوریه اند که یک مثلث زهردار را به 
همراه سوما تشکیل می دهند و این مثلث خطرناک می تواند 

تهدیدی باشد برای پایان رکورد گل نخوردن های ایران. 

پس از اعتراض هماهنگ  ملی پوشان فوتبال ایران، مهدی 
تاج و کارلوس کی روش با برگزاری جلسه ای یک ساعته 
در مــورد مضمون ایــن اعتراضات به بحــث و گفت وگو 
پرداختند. در این جلسه بر سر موضوعات مختلف صحبت 
شد که برگزاری جشن صعود و پاداش بازیکنان از جمله 
موارد مهم این جلسه یک ســاعته بود. بعد از پایان این 
جلسه فدراســیون فوتبال با انتشار اطلاعیه هایی درباره 
پرداخت پاداش ملی پوشــان و برگزاری جشن صعود به 
 جام جهانی توضیح داد.  متن این اطلاعیه ها به این شرح 
است: » هیئت رئیسه و همه مسئولان فدراسیون فوتبال 
در راســتای تحقــق حضور مقتدرانه تیــم ملی فوتبال 
ایران در مســیر سخت و دشــوار صعود به مرحله نهایی 
مسابقات  جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و تحقق هدف ایجاد 
شور و نشــاط در مردم ایران، علی الخصوص قشر جوان، 
علی رغم وجود حریفان قدرتمند در گروه، توانست تمام 
موانع پیش رو را یک به یک برداشته و با تدوین یک برنامه 
منظم و از قبل پیش بینی شده درخواست های کادر فنی 
و سرمربی تیم ملی را از جمله برگزاری اردوهای داخلی 
و خارجی و مســابقات تدارکاتی در حــد توان، محقق 
کند و مطمئنا پاداش برد تیم ازبکســتان، تساوی برابر 

کره جنوبی و ان شــا ا... برد تیم سوریه را در  جام جهانی 
پرداخــت می کند.  در آینــده با پیش بینــی 7 مرحله 
آماده ســازی تیم با برگزاری اردو و مســابقات تدارکاتی 
که به تایید  هیئت رئیســه و ریاســت فدراسیون فوتبال 
رسیده، ان شــا ا... برای اولین بار هدف تیم ملی مبنی بر 
صعود از مرحله مقدماتی، محقق می شود، لیکن در این 
مسیر دشوار نیازمند حمایت همه جانبه مسئولان و مردم 
عزیزمان اســت. برنامه تدوین شده طی یک ماه گذشته 
بــرای ادامه راه و برگزاری بازی های تدارکاتی و اردوهای 
لازم، نیاز به امکانات و اعتبارات خارج از بودجه فدراسیون 
بوده که با تاکید ریاســت محترم  جمهور و تلاش وزارت 
ورزش و جوانان و عزم ملی، کلیه عوامل دســت اندرکار، 
خوشبختانه تمامی منابع مورد نیاز فدراسیون برای کلیه 
مراحل آماده ســازی تیم ملی در آینده طبق پیش بینی 
تامین خواهد شــد. در خصوص پاداش اعضای تیم ملی 
بابــت صعود به  جام جهانی با توجه به تصمیمات قبلی و 
برنامه ریزی انجام شده و با پیگیری مستمر وزیر محترم 
ورزش و جوانان و این فدراســیون، ان شا ا... پس از خاتمه 
بازی های مقدماتی و در پایان بازی با سوریه که همراه با 

جشن ملی صعود خواهد بود، پرداخت می شود. «

کارلوس کی روش در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی 
فوتبال کشورمان برابر سوریه حدود یک ساعت با خبرنگاران 
هم کلام شد و در خصوص مســائل مختلفی صحبت کرد. 
در ادامه شــما را به خواندن ماحصل صحبت های سرمربی 

تیم ملی کشورمان دعوت می کنیم.
 کار بزرگ سوریه

 شــکی نیست که ســوریه کار بزرگی تا به حال انجام داده 
اســت.   آن ها به بازی آخر مقدماتی پای گذاشتند در حالی 
که امیدها و توقعات شان با ازبکستان و کره جنوبی برابری 
می کنــد.  در ۹ بازی گذشــته ما به تک تــک رقبا احترام 
گذاشتیم و این بازی هم تفاوتی ندارد.  همان احترامی را که 
به سایر رقبا گذاشتیم، به سوریه می گذاریم. مطمئنا در این 
بازی تیم ملی سوریه سعی می کند که تاریخ سازی کند.  ما 
هم سعی می کنیم که یک روز تاریخی را رقم بزنیم.  باید با 
تمرکز بالا آخرین بازی را مقابل سوریه انجام دهیم و آخرین 
بازی را با یک برد به پایان برســانیم. سوری ها وقتی این جا 
آمدند، صحبت از دوســتی و برادری کردند ولی در مالزی 
میزبــان بدی بودند و با بازیکنان ما بد رفتاری کردند.  آن ها 
درون زمین رفتار زشتی داشتند.  البته آن یک داستان دیگر 
است. سعی می کنیم قبل از بازی تمرکزمان روی بازی باشد 
و پس از بازی آغوش مان را باز  و با عشق و محبت با حریف 

برخورد می کنیم. 
 قرعه ایده آل

۲   گزینه برای قرعه کشــی داریم.  امکان دارد ۲ تیم اروپایی 
و یک تیم آمریکای جنوبی یا یک تیــم اروپایی، آمریکای 
جنوبــی و آفریقایی با ما هم گروه شــوند.  ما گزینه دوم را 
ترجیح می دهیم.  این احتمالا آخرین صحبت های من راجع 
به آینده فوتبال ایران است، چون هیچ وقت راجع به آینده 
ایران صحبت نمی کنم.   هر بار که تلاش می کنم این کار را 
بکنم، هزینه زیادی متحمل می شوم. فرقی ندارد که تیم های 
هم گــروه ما از آفریقا و آمریکا باشــند.  تمام تیم ها بهترین 
هستند.  از بعد تئوری هر تیمی که هم گروه ایران شود، بهتر 
از ایران است.  فرقی نمی کند چقدر خوش شانس باشیم.  اگر 
با نیجریه هم گروه شــویم، ۲۳ بازیکن در اروپا دارند.  اگر با 
اروگوئه و آرژانتین هم گروه شویم، بهترین بازیکنان و مربیان 
و لیگ را در اختیار دارند.  پیام من برای مســئولان فوتبال 
این است که تنها راه ما برای رفتن به جام جهانی این است 
که یک برنامه آماده ســازی قوی داشته باشیم.  اگر بتوانیم 
برنامه خوب و قوی داشته باشیم، به اعتقاد شخصی من با 
بازیکنانی که در اختیار داریم، می توانیم چشم در چشم به 
مبارزه رقبا برویم.  آرزوی همه ما این اســت که به دور دوم 

صعود کنیم.  آرزوی من هم همین است.

پایان شیرین در خانه

پاداش ها پرداخت می شود 

ایران - سوریه؛ ساعت ۱۹:30

اعتراض کی روش و  ملی پوشان نتیجه داد

کی روش: سوریه میزبان خوبی برای ما نبود 
دیگر درباره آینده فوتبال ایران حرفی نمی زنم

در جام جهانی با هر تیمی هم گروه شویم از ما قوی تر است

دیگر درباره آینده فوتبال ایران حرفی نمی زنم

ستارگان سرخ در تیررس چشم بادامی   ها

حسینی: سوریه مثل کره جنوبی و ازبکستان قدرتمند است  
ســید جلال حسینی در نشست خبری قبل از دیدار تیم ملی فوتبال کشــورمان مقابل سوریه در مرحله مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اظهار داشت: »همه می دانند بازی  با سوریه برای ما سخت است.  مثل همه بازی ها   امروز 
هم بازی سختی داریم.  سوریه نشان داده تیم قدرتمندی است و آن ها مانند کره جنوبی و ازبکستان شانس راه یابی 
بــه جام جهانــی را دارند.  ما در این بازی ســعی خواهیم کرد بازی خوبی انجام دهیم تا برد خوبی کســب کنیم. « 
مدافع تیم ملی فوتبال کشــورمان در پاســخ به این پرسش که آیا انگیزه لازم را در آخرین بازی هم دارید یا خیر، 
گفت: »مطمئنا  ما در همه بازی ها فقط به پیروزی فکر می کنیم.  در این بازی  هم اصلا  به این فکر نمی کنیم که با 
سوریه بازی داریم یا تیم دیگری و ما فقط برای پیروزی به میدان می رویم.  بازی سختی با تیمی سخت کوش داریم 
که یکی از دشــوارترین بازی های ما هم محســوب می شود.  امیدوارم هواداران در ورزشگاه حضور پیدا کرده و ما را 

حمایت کنند.  امیدوارم شرایط به نحوی باشد که ما در این بازی  هم موفق باشیم. «

پـایـان شیـریـن در خانه

در جام جهانی با هر تیمی هم گروه شویم از ما قوی تر است

پاداش ها پرداخت می شود
اعتراض کی روش و  ملی پوشان نتیجه داد

16 میلیون تومـان
 برای هر گل به ایران 

انگیزه سوری ها برای باز کردن دروازه ایران

دردسر شیرین برانکو!

احتمال نیمکت نشینی 
طارمی در تبریز

10 غایب احتمالی استقلال 
برابر گل گهر

صعود تاریخی فوتبال ساحلی 
ایران به رده دوم جهان

 آزادی؛ ایستگـاه آخــــر 


